
 
 

 

 

Vážené studentky, vážení studenti, 

rádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává svým studentkám/studentům kombinovaného studia průkaz ALIVE ID. Tento 
průkaz je především identifikačním dokladem, který potvrzuje studium na naší škole, ale je rovněž kartou, využitelnou pro zhruba 
1.500 různých slev a výhod v ČR.  
 
Co přináší průkaz ALIVE ID vydaný přes naši školu? 

 Je oficiálním průkazem studentky/studenta naší školy.  

 Funguje jako čipová karta do knihovny.  

 Může být využita jako potvrzení o studiu kombinované formy studia 

 Školní průkaz ALIVE ID není nutné si každý rok pořizovat znovu – vydaná karta zůstává držiteli po celou dobu studia; 
licence ALIVE ID je však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce se následně 
studující může rozhodnout, zda si zakoupí prodlužovací známku, kterou získá pouze ve škole. 

 Kolik průkaz ALIVE ID stojí? 
o Prvotní pořízení karty stojí 350 Kč. 
o Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč. 
o V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč. 
o V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store). 
o Průkaz ALIVE ID nelze pořídit v on-line distribuci, pouze přes vaši školu. 

 
Co přináší průkaz ALIVE ID? 

 Možnost zřízení speciálního celoročního cestovního pojištění UNIQA. 

 Slevy na více než 1.500 místech v ČR (www.isic.cz): 
o při nákupech, stravování a vzdělávání, 
o sportovní vybavení, vstup do sportovních areálů, 
o na vstupném na festivaly, akce, do klubů, 
o na permanentky v lyžařských areálech, 
o při cestování – letenky, autobusové a vlakové jízdenky, 
o při ubytování v hotelech, kempech a ubytovnách, 

 Slevy a výhody v dopravě (Student Agency, RegioJet, Leo Express, Busline, levnější tankování benzínu s DFC kartou). 

 

Jak si průkaz ALIVE ID objednat?  

Agendu ALIVE ID na naší škole řeší referentky studijního oddělení Jaboku. 
Podepsanou žádost o vydání průkazu odevzdejte na studijním oddělení Jaboku 
Poplatek 350 Kč za vydání průkazu uhraďte do jednoho týdne od podání žádosti o vydání 
prostřednictvím Obchodního centra IS Jabok.  
Průkazovou fotografii zašlete rovněž nejpozději do jednoho týdne od podání žádosti v digitální formě 
na e-mail studijni@jabok.cz. Doporučujeme použít digitální fotku portrétového typu (lze snadno vyfotit 
běžným digitálním fotoaparátem nebo mobilem před světlou zdí). 
Hotový průkaz bude následně k vyzvednutí na studijním oddělení, jakmile obdržíte potvrzující  
e-mail o vyhotovení průkazu. 
 
PhDr. Hana Pazlarová, Ph.D. 
ředitelka Jaboku 
 
Hotový průkaz bude žákům vydán ve škole. Děkuji. 
Mgr. Jan Nový, ředitel školy 

 
 

 
PhDr. Hana Pazlarová, Ph.D. 
ředitelka školy 

 
 

https://www.aliveapp.net/
https://www.jabok.cz/cs/student/studentsky-prukaz-isic-alive
mailto:studijni@jabok.cz

